ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2021/07/12

2025/09/15

2025/05/12

2025/05/02

2024/11/19

2024/10/15

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/15

J1-18-LS

KIA

Niro

e-Niro EV DynamicLine 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

Harsrepair

0 KM damage ruitschade reparabel

e Koplamp unit -
166627 KM repair Werkt niet
- Lamp vervangen

e Seizoenswissel -
150242 KM repair NVT
- Uitvoeren

* 120.000 Km -
NVT
148937 KM repair - Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

e Seizoenswissel -
131239 KM repair NVT
- Uitvoeren

e 105.000 Km -
NVT
- Uitvoeren
Ruitenw.blad A -
versleten
- Vervangen

128454 KM repair

SUPPLIER

Glassdrive
Schadenet
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
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Automotive

2024/09/11

2024/07/31

2024/05/21

2024/03/26

2024/02/26

2024/02/15

2023/11/28

2023/11/23

e/

125941 KM

121956 KM

115288 KM

113699 KM

111012 KM

110407 KM

105757 KM

105265 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren Diverse
lampjes - Werkt niet
- Vervangen
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Accu -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Diverse lampjes -
Werkt niet

- Vervangen
Koelvl/antivrie -
versleten

- Vervangen

Seizoenswisse| -
NVT
- Uitvoeren

90.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten

Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
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Automotive

2023/04/21

2023/03/15

2022/11/15

2022/07/15

2022/04/07

2022/02/16

e/

87552 KM

84047 KM

74753 KM

65402 KM

55812 KM

50480 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

- Vervangen Koelv.
HV accu - NVT

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

75.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

60.000 Km
- Uitvoeren

NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

45.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Oost
Hengelo,
Van
Mossel
Oost
Hengelo,
Van
Mossel
Oost
Hengelo,
Van
Mossel
Oost
Hengelo,
Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

~

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

Van
Mossel
Oost
Hengelo,

~

~
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2021/11/22

2021/08/12

2021/05/06

2021/05/03

2021/03/09

2020/11/23

e/

43571 KM

33938 KM

1 KM

21757 KM

16025 KM

8071 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -

NVT
- Uitvoeren

30.000 Km
- Uitvoeren

Banden
- Uitvoeren

- NVT

- NVT

Seizoenswissel -

NVT
- Uitvoeren

15.000 Km
- Uitvoeren

- NVT

Seizoenswissel -

NVT
- Uitvoeren

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo, ,

Lease
Plan
Nederland
N.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Van
Mossel
Oost
Hengelo, ,

Profile

Zakelijk
B.V.,,
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